BR, ms. 7043, De Wal, f° 16v :

BR, ms. 7043, De Wal, f° 156v-157 : Hoc anno [1491] octava may fuit in Schuet receptus ad osculum pacis domnus Henricus Hinckaert nobilis filius Joannis Hinckaert militis qui postea IX junij fuit vestitus et anno revoluto fecit professionem 7<sup>a</sup> junij duobus scilicet diebus ante principalem diem suæ professionis de consensu visitorum, eo quod incideret in vigiliam Pentecostes quæ dies propter longum officium et alius minus idonea est. Nec hoc aliquis miretur quia alia tunc iura erant quam quæ nunc nam et in secunda parte statutorum novorum cap. 7 n. 13 habetur quod prior cartusiæ possit dispensare ut ad professionem admittantur infra annum personæ quarum sufficientia hoc meretur.

Extat tabula in sacello Sanctæ Annæ in Lacken, quam circa professionem fieri curavit prædictus domnus Henricus Hinckaert annorum tunc 22, ubi depictus est ad vivum, in medio imago est crucifixi sub qua hæc pia verba leguntur. Quis cogitare sufficit qualiter Deus prævenerit nos, venerit ad nos, subvenerit nobis, singularis illa Majestas se humiliaverit, ut nos sublimaret, incarnari dignata est, ut spirituales efficeremur mori voluit, ut viveremus, servire ut regnemus, exulare ut repatriaremur, et omnibus bonis æternaliter perfruerem. Iste Henricus legavit domui tam in bonis hæreditarijs quam in redditibus pecuniarijs circa sexaginta florenos renenses annue. Et ex parte ipsius venit domui pro parte curtis te Halsingem sed pater prior Mathias emendavit dictam curtim et a diversis mit terras scilicet a Paulo Vrelant, Joanne Eeckaert et alijs multis ita ut iam valeat annue XLIIJ modios et in **sis???** siliginis quia ab Henrico non habuimus nisi novem modios siliginis et novem petros in pecunijs. Et dominus Joannes, miles dedit ibidem parvum pratum circa dictam curtim situm de quo recipimus annue XX s. in memoriam anniversarij dicti domini Joannis de Mol et pro quibus intendit.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 166 : Hoc anno [1499] empta fuit curtis dicta te Pee per venerabilem priorem Mathiam Tsergoosens et domnus Joannem de Grootte, procuratorem, a magistro Joanne Surket consiliario ducis Austriæ, quæ quidem curtis pro nunc valet L modios siliginis et in argento ultra XL renenses. Pro solutione dictæ curtis fuerunt assignati ipsi magistro Joannis Surket in defalcationem principales summo XXVI rhenenses supra oppidum qui domui erant dati per domnum Henricum Hinckaert, monachum huius domus, et diversi reditus erant quitati et fuerunt applicati ad dictam curtim.BR, ms. 7044, De Wal, f° 21v :